
1 
 

 

SD/00886/2020/2 

DODATEK Č. 2 
ke smlouvě 

 
 

č. objednatele SD/00886/2020                        č. zhotovitele 20200626 
 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
 
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                        Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

dozor investora                         xxxxx xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, tel. xxxxxxxxx 
koordinátor BOZP a stavby      xxx. xxxxxxxx xxxxxx, xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx
  

      00253014                      IČ:  253 014                               DIČ:  CZ00253014 

 bankovní spojení  Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor   
 číslo účtu    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Karel Hotový) 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)       
(dále jen "objednatel") 
  
 
1.2 Zhotovitel:                            PL BEKO s.r.o.                                     
 

se sídlem Olší 20, 391 61 Opařany 
  
       zástupce pro věci smluvní                 xxxxx xxxx, jednatel společnosti 
       zástupce pro věci technické               xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xxxxxx xxxx 
     -  obor autorizace:        xxxxxxxx xxxxxx 
           -  číslo autorizace:        xxxxx 
   
 IČ   280 76 826 DIČ    CZ28076826  
 obchodní rejstřík KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 15857 
 bankovní spojení KB a.s., pobočka Tábor 
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       tel. xxx xxx xxx xxx, fax  xxx xxx xxx xxx, e-mail:  xxxxxxxxxxx.xx                                  
 (dále jen "zhotovitel")      
   



2 
 

 
 
     

I. 
 

 
 Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na provedení 

stavby „Regenerace sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I“ (dále jen Dodatek č. 2), 
kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem. 

 
II. 

 
 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou vícepráce a méněpráce uvedené ve změnových 

listech č. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 a 14,  které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 
Změny uvedené v tomto dodatku ve změnových listech ZL č. 6, ZL č. 7, ZL č. 9, ZL č. 10 
a ZL č. 11 jsou učiněny v souladu s § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 
134/2016 Sb. v platném znění. Celková hodnota těchto změn realizovaných dle § 222 odst. 
4  zákona č. 134/2016 Sb. Dodatkem č. 1 (457 707,11 Kč bez DPH)  a tímto  Dodatkem č. 
2 (865 449,51 Kč bez DPH) činí celkem  1 323 156,62 Kč bez DPH, což je 14,79 % 
z původní hodnoty závazku ze smlouvy č. SD/00886/2020. 

  
 Změna dle změnového listu ZL č. 8 není změnou ve smyslu § 222 zákona 134/2016 Sb., 

neboť se jedná o přesun platby z jednoho odboru města Tábor a na druhý odbor a je 
v souladu se smlouvou č. SD/00886/2020, čl. 6.8. 

 
 Změny uvedené ve změnových listech ZL č. 12, ZL č. 13 a ZL č. 14 jsou učiněny 

v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. a jejich celková hodnota činí 93 475,34  
Kč bez DPH, což je 1,04 % z původní hodnoty závazku ze smlouvy. Změny spočívají 
v odpočtení části chodníkových ploch, které byly v původním výkazu výměr ve větším 
rozsahu, což bylo zjištěno až zaměřením skutečně provedeného stavu po dokončení 
stavby. Tento stav nemohl objednatel předvídat.     

 
III. 

 
      V. CENA  
 

Smluvní strany se dohodly na změně – zvýšení ceny díla na základě odsouhlasených 
změnových listů č. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 a 14. 

 
 
       Změnový list ZL č. 6               112 713,63  Kč bez DPH 
       Změnový list ZL č. 7               106 060,00  Kč bez DPH 
       Změnový list ZL č. 8              -251 955,68  Kč bez DPH 
       Změnový list ZL č. 9               160 198,06  Kč bez DPH 
       Změnový list ZL č. 10               130 040,22  Kč bez DPH 
       Změnový list ZL č. 11               356 437,60  Kč bez DPH 
       Změnový list ZL č. 12                -27 907,51  Kč bez DPH 
       Změnový list ZL č. 13                -44 550,00  Kč bez DPH 
       Změnový list ZL č. 14                -21 017,83  Kč bez DPH 
 
       Cena odsouhlasených změnových listů celkem:                      520 018,49  Kč bez DPH 



3 
 

       Cena DPH:                 109 203,88  Kč (21%)   
       Cena změn vč. DPH:               629 222,37  Kč s DPH 
 
       Původní cena dle SOD             8.943 157,07 Kč bez DPH 
       Dodatek č. 1                   43 521,17 Kč bez DPH  
       Dodatek č. 2                 520 018,49 Kč bez DPH 
 
       
       Nová cena díla.                                                                    9 506 696,73 Kč bez DPH 
       DPH ve výši 21%             1 996 406,31 Kč  
 
       Nová cena díla celkem:         11 503 103,04 Kč s DPH 
      

 
IV. 

 
Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 

 
 

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Změnový list ZL č. 6 
Příloha č. 2 – Změnový list ZL č. 7 
Příloha č. 3 – Změnový list ZL č. 8 
Příloha č. 4 – Změnový list ZL č. 9 
Příloha č. 5 – Změnový list ZL č. 10 
Příloha č. 6 – Změnový list ZL č. 11 
Příloha č. 7 – Změnový list ZL č. 12 
Příloha č. 8 – Změnový list ZL č. 13 
Příloha č. 9 – Změnový list ZL č. 14 
  

 
 
Na znamení souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
 
V  Táboře dne 25.6.2021                            V Táboře dne  25.6.2021 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
xxx. xxxxxx xxxxxx                                                      xxxxx xxxx 
starosta      jednatel společnosti 
 



Změnový list č. 6: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00886/2020 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 301 c – Odvodnění komunikace 
 
Technický popis změny stavby:  
Zajištění odtoku vody z pozemku Kaňky a od Soudku, nová uliční vpusť k odvodu vod 
z komunikace a parkoviště u Kaňky. Úprava stávajících UV a šachet. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                  0,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:          112.713,63,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                           + 112.713,63,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: Ing. Karel Hotový  
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 



VÍCEPRÁCE - REGENERACE SÍDLIŠTĚ - ETAPA I.

Náklady soupisu víceprací celkem 112 713,63

Odvodnění 112 713,63
Úprava UV výjezd bus zastávka kpl 1,000 5 300,00 5 300,00
ruční obkopání, likvidace staré mříže, D+M nové mříže
Úprava UV Varšavská x Helsinská kpl 1,000 7 178,00 7 178,00
ruční obkopání, likvidace staré mříže + skruže, D+M nové skruže 30 a 20 + 
prstýnek + mříže
Úprava šachet pod budoucím parkovištěm Kaňka kpl 1,000 27 140,00 27 140,00
Š1
Odkop, rozebrání šachty, D+M skruřž 250, konus, 2x kroužek 8550
Š2
Odkop, rozebrání šachty, D+M skruž 250, přechodová deska, 2x kroužek 10100
Š3
Odkop, rozebrání šachty, D+M přechodová deska, 2x kroužek 8490
Zřízení nové UV u parkovacích stání kpl 1,000 12 285,63 12 285,63
doplnění dvou vpustí o třetí
Dvorní vpusť Kaňka kpl 1,000 9 280,00 9 280,00
D+M včetně potrubí a zaústění do kanálu
Odvodňovací žlaby m 12,500 3 580,00 44 750,00
Kaňka 2 m, výměník 2 m, Soudek zastávka 10 m
včetně demontáže dlažby, pikování rýhy v betonu, potrubí, napojení
Přesun UV - vjezd výměník kpl 1,000 6 780,00 6 780,00
včetně pikování betonu, napojení



Změnový list č. 7: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00886/2020 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 102 c – Parkovací stání 
 
Technický popis změny stavby:  
K zřízení parkovacích stání u Kaňky dle PD bylo nutné demontovat a nahradit stávající 
oplocení kotvené do betonové plochy. 
Betonové přechody k snadnému napojení starých a nových chodníků. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                  0,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:          106.060,00,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                           + 106.060,00,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: Ing. Karel Hotový  
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 



VÍCEPRÁCE - REGENERACE SÍDLIŠTĚ - ETAPA I.

Náklady soupisu víceprací celkem 106 060,00

Odvodnění 106 060,00
D+M oplocení Kaňka - sloupky, pletivo m 11,000 6 380,00 70 180,00
včetně demontáže starého oplocení, kotvení do betonu, nátěru
Betonové přechody starý/ nový chodník kpl 6,000 5 980,00 35 880,00
napojení stávajících chodníků na realizovanou etapu regenerace



Změnový list č. 8: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00886/2020 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 703b – Zeleň, sadové úpravy 
 
Technický popis změny stavby:  
Na povýsadbovou péči bude v souladu s čl. 6.8 smlouvy o dílo uzavřena po jejím 
vyjmutí z SOD samostatná smlouva ve stejné výši s odborem životního prostředí 
města Tábor. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                - 251.955,68,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:               0,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                           - 251.955,68,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: Ing. Karel Hotový  
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 27 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -251 955,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -251 955,68 21,00% -52 910,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -304 866,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Regenerace SNL etapa I

SO 703b - Zeleň, sadové úpravy - neuznatelné náklady

PL BEKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -251 955,68

HSV - Práce a dodávky HSV -251 955,68

    1 - Zemní práce -5 340,00

    1a - Povýsadbová péče - 1. rok -60 976,00

    1b - Povýsadbová péče - 2. rok -63 476,00

    1c - Povýsadbová péče - 3. rok -60 986,00

    1d - Povýsadbová péče - 4. rok -60 156,00

    998 - Přesun hmot -1 021,68

SO 703b - Zeleň, sadové úpravy - neuznatelné náklady

Regenerace SNL etapa I

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -251 955,68

D HSV Práce a dodávky HSV -251 955,68

D 1 Zemní práce -5 340,00

1 K 111251101

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve 
svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 
m2

m2 -15,000 48,00 -720,00

2 K 111251111
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s 
naložením na dopravní prostředek a odvozem drtě do 
20 km a se složením o průměru větví do 100 mm

m3 -3,500 1 320,00 -4 620,00

P
 Poznámka k položce:

štěpky budou použité k sadovým úpravám

D 1a Povýsadbová péče - 1. rok -60 976,00

3 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 
100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -86,000 39,00 -3 354,00

P
 Poznámka k položce:

doplnění kůry
VV 430/5 86,000

4 M 605970030 kůra mulčovací volně ložená m3 -10,320 350,00 -3 612,00
VV 86*0,12 10,320

5 K 185804213
 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních

m2 -1 290,000 29,00 -37 410,00

P
 Poznámka k položce:

5 x ročně
VV 430*3 "3xvypletí 1 290,000

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -83,000 50,00 -4 150,00

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -83,000 150,00 -12 450,00
VV 10*200*10/1000 "10xzálivka stromů - 200 l 20,000
VV 420*15*10/1000 "10xzálivka keřů - 15 l 63,000
VV Součet 83,000

D 1b Povýsadbová péče - 2. rok -63 476,00

8 K 184852322
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-
RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m

kus -10,000 250,00 -2 500,00

9 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 
100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -86,000 39,00 -3 354,00

P
 Poznámka k položce:

doplnění kůry
VV 430/5 86,000

10 M 605970030 kůra mulčovací volně ložená m3 -10,320 350,00 -3 612,00
VV 86*0,12 10,320

11 K 185804213
 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních

m2 -1 290,000 29,00 -37 410,00

P
 Poznámka k položce:

5 x ročně
VV 430*3 "3xvypletí 1 290,000

12 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -83,000 50,00 -4 150,00

13 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -83,000 150,00 -12 450,00
VV 10*200*10/1000 "10xzálivka stromů - 200 l 20,000
VV 420*15*10/1000 "10xzálivka keřů - 15 l 63,000
VV Součet 83,000

D 1c Povýsadbová péče - 3. rok -60 986,00

14 K 184215173
Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 
2 do 3 m

kus -10,000 83,00 -830,00

15 K 184852322
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-
RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m

kus -10,000 250,00 -2 500,00

16 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 
100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -86,000 39,00 -3 354,00

P
 Poznámka k položce:

doplnění kůry
VV 430/5 86,000

Regenerace SNL etapa I

SO 703b - Zeleň, sadové úpravy - neuznatelné náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 M 605970030 kůra mulčovací volně ložená m3 -10,320 350,00 -3 612,00
VV 86*0,12 10,320

18 K 185804213
 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních

m2 -1 290,000 29,00 -37 410,00

P
 Poznámka k položce:

5 x ročně
VV 430*3 "3xvypletí 1 290,000

19 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -66,400 50,00 -3 320,00

20 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -66,400 150,00 -9 960,00
VV 10*200*8/1000 "8xzálivka stromů - 200 l 16,000
VV 420*15*8/1000 "8xzálivka keřů - 15 l 50,400
VV Součet 66,400

D 1d Povýsadbová péče - 4. rok -60 156,00

21 K 184852322
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-
RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m

kus -10,000 250,00 -2 500,00

22 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 
100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 -86,000 39,00 -3 354,00

P
 Poznámka k položce:

doplnění kůry
VV 430/5 86,000

23 M 605970030 kůra mulčovací volně ložená m3 -10,320 350,00 -3 612,00
VV 86*0,12 10,320

24 K 185804213
 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních

m2 -1 290,000 29,00 -37 410,00

P
 Poznámka k položce:

5 x ročně
VV 430*3 "3xvypletí 1 290,000

25 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -66,400 50,00 -3 320,00

26 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -66,400 150,00 -9 960,00
VV 10*200*8/1000 "8xzálivka stromů - 200 l 16,000
VV 420*15*8/1000 "8xzálivka keřů - 15 l 50,400
VV Součet 66,400

D 998 Přesun hmot -1 021,68

27 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
dopravní vzdálenost do 5000 m

t -18,576 55,00 -1 021,68

Strana 4 z 4



Změnový list č. 9: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00886/2020 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 101c  – Místní komunikace 
 
Technický popis změny stavby:  
Množství dlažeb a obrub dle geodetického zaměření. 
Navýšení m2 asfaltové komunikace vzniklo napojením Helsinské ulice až k KSÚS 
komunikaci Varšavská. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                 0,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:                  160.198,06,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                        + 160.198,06,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: Ing. Karel Hotový  
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 27 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: IČ:
Město Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 160 198,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 160 198,06 21,00% 33 641,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 193 839,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Regenerace SNL etapa I

SO 101c - Místní komunikace - VÍCEPRÁCE

PL BEKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena 
odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné 
způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné 
na internetu nebo jejich cenové nabídky. 

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 160 198,06

HSV - Práce a dodávky HSV 160 198,06

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace 138 590,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 21 607,55

      997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 101c - Místní komunikace - VÍCEPRÁCE

Regenerace SNL etapa I

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 160 198,06

D HSV Práce a dodávky HSV 160 198,06

D 5 Komunikace 138 590,51
18 K 564722111.B Sanace podloží - podklad ze ŠP tl. 500 mm m2 108,000 126,00 13 608,00

VV "dlažba 64 64,000
VV "asfalt +44 44,000

19 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 250 mm

m2 108,000 248,00 26 784,00

20 K 565135121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 44,000 306,00 13 464,00

21 K 567132111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm

m2 108,000 272,00 29 376,00

22 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 
kg/m2

m2 44,000 14,50 638,00

23 K 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 
emulze, v množství 0,50 kg/m2

m2 44,000 11,50 506,00

24 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm

m2 44,000 319,00 14 036,00

25 K 596212223

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, 
pro plochy přes 300 m2

m2 64,000 220,00 14 080,00

26 M 592451090
dlažba  skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 
cm přírodní

m2 38,110 271,00 10 327,81

P
 Poznámka k položce:

ztratné 3%
VV 37 "dlažba 37,000

28 M 592453090.R
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 
x 10 x 8 cm barevná

m2 29,700 531,00 15 770,70

P
 Poznámka k položce:

 ztatné 10%

VV 27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 21 607,55

40 K 916131213.R

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 30/37, 
do lože z betonu prostého téže značky

m 71,000 190,00 13 490,00

VV "silniční 7 7,000
VV "nájezdový 64 64,000

41 M 592174650
obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 
100 x 15 x 25 cm

kus 7,350 117,00 859,95

P
 Poznámka k položce:

prořez 5%

45 M 592174950 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 67,200 108,00 7 257,60

P
 Poznámka k položce:

prořez 5%

Regenerace SNL etapa I

SO 101c - Místní komunikace - VÍCEPRÁCE

Strana 4 z 4



Změnový list č. 10: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00886/2020 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 101c – Místní komunikace 
 
Technický popis změny stavby:  
Bourání betonů u parkoviště Kaňka a sjezdů do areálu Soudku. 
Úprava původní betonové komunikace včetně šachty Bytes. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                0,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:                  130.040,22,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                        + 130.040,22,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: Ing. Karel Hotový  
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 



VÍCEPRÁCE - REGENERACE SÍDLIŠTĚ - ETAPA I.

Náklady soupisu víceprací celkem 83 790,22

1 Bourání betonu chodníky 83 790,22

129951121
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

m3 16,650 3 430,00 57 109,50

před pekařstvím u palisád 9,300
prostřední přechod 7,350
přechod u SIKA
Součet 16,650

997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

t 39,960 110,00 4 395,60

92,1*2,4 39,960
997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 39,960 163,00 6 513,48

"vjezd Soudek 39,960

997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením 
a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km

t 39,960 25,00 999,00

997321519
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením 
a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 479,520 7,00 3 356,64

 Poznámka k položce:
skládka 13 km v Želči
*12 'Přepočtené koeficientem množství 479,520

564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
250 mm

m2 31,000 248,00 7 688,00

"vjezd Soudek 31 31,000

919735125 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm m 8,000 466,00 3 728,00
"vjezd soudek 8,000



Změnový list č. 11: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00886/2020 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 105c – Chodníky 
 
Technický popis změny stavby:  
Bourání betonů dvou přechodů a před pekařstvím. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                                0,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:                  356.437,60,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                        + 356.437,60,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: Ing. Karel Hotový  
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 



VÍCEPRÁCE - REGENERACE SÍDLIŠTĚ - ETAPA I.

Náklady soupisu víceprací celkem 356 437,60
D 1 Dlažba 2. a 3. přechod 204 299,60

K 129951121
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

m3 47,000 3 430,00 161 210,00

VV "2. přechod 87 m2 x 0,25 21,750
VV "3. přechod 101 m2 x 0,25 25,250
VV Součet 47,000

44 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

t 112,800 110,00 12 408,00

VV 47*2,4 112,800
K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 112,800 163,00 18 386,40

VV 2. a 3. přechod 112,800

46 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a 
hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km

t 112,800 25,00 2 820,00

47 K 997321519
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a 
hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý 
další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 353,600 7,00 9 475,20

P
 Poznámka k položce:

skládka 13 km v Želči
VV *12 'Přepočtené koeficientem množství 1 353,600

D 2 Dlažba pekárna a bowling 152 138,00

K 129951121
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného

m3 35,000 3 430,00 120 050,00

VV "pekárna 21*5*0,25 26,250
VV "okapový chodnk bowling 35*1*0,25 8,750
VV Součet 35,000

44 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

t 84,000 110,00 9 240,00

VV 16,5*2,4 84,000
K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 84,000 163,00 13 692,00

VV 2. a 3. přechod 84,000

46 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a 
hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km

t 84,000 25,00 2 100,00

47 K 997321519
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a 
hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý 
další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 008,000 7,00 7 056,00

P
 Poznámka k položce:

skládka 13 km v Želči
VV *12 'Přepočtené koeficientem množství 1 008,000



Změnový list č. 12: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00886/2020 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 101a  – Místní komunikace 
 
Technický popis změny stavby:  
Množství dlažeb a obrub dle geodetického zaměření. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                 - 27.907,51,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:                                   0,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                            - 27.907,51,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: Ing. Karel Hotový  
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 27 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 24.06.2021

Zadavatel: IČ:
Město Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. arch. Martin Jirovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Barbora Baňárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 907,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -27 907,51 21,00% -5 860,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -33 768,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Regenerace SNL - etapa I

SO 101a - Místní komunikace - MÉNĚPRÁCE

PL BEKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena 
odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné 
způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné na 
internetu nebo jejich cenové nabídky. 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 24.06.2021

Zadavatel: Město Tábor Projektant:
Ing. arch. Martin 
Jirovský

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Barbora 
Baňárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -27 907,51

HSV - Práce a dodávky HSV -27 907,51

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace -16 082,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -11 825,00

      997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 101a - Místní komunikace - MÉNĚPRÁCE

Regenerace SNL - etapa I

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 24.06.2021

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -27 907,51

D HSV Práce a dodávky HSV -27 907,51

D 1 Zemní práce 0,00

D 5 Komunikace -16 082,51

27 M 592451080
dlažba  skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 
cm červená

m2 -49,182 327,00 -16 082,51

P
 Poznámka k položce:

ztatné 5%
VV 46,84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 49,182

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -11 825,00
P

 Poznámka k položce:
prořez 5%

48 K 916431111
Osazení betonového bezbariérového obrubníku z betonu 
prostého tř. C 30/37 s ložem betonovým tl. 150 mm 
úložná šířka do 400 mm

m -5,000 460,00 -2 300,00

VV -5 -5,000

49 M 592175400
obrubník bezbariérový betonový přímý 40x33x100 cm 
šedý

kus -5,000 1 905,00 -9 525,00

Regenerace SNL - etapa I

SO 101a - Místní komunikace - MÉNĚPRÁCE

Strana 3 z 3



Změnový list č. 13: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00886/2020 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 102  – Parkovací stání 
 
Technický popis změny stavby:  
Množství dlažeb a obrub dle geodetického zaměření. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                 - 44.550,00,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:                                   0,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                            - 44.550,00,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: Ing. Karel Hotový  
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 55 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 24.06.2021

Zadavatel: IČ:
Město Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -44 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -44 550,00 21,00% -9 355,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -53 905,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Regenerace SNL - etapa I

SO 102 - Parkovací stání - MÉNĚPRÁCE

PL BEKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena 
odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné 
způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné 
na internetu nebo jejich cenové nabídky. 

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 24.06.2021

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -44 550,00

HSV - Práce a dodávky HSV -44 550,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace -44 550,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

      997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

SO 102 - Parkovací stání - MÉNĚPRÁCE

Regenerace SNL - etapa I

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 24.06.2021

Zadavatel: Město Tábor Projektant: 0

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -44 550,00

D HSV Práce a dodávky HSV -44 550,00

D 5 Komunikace -44 550,00
17 K 564722111.B Sanace podloží - podklad ze ŠP tl. 500 mm m2 -75,000 126,00 -9 450,00

VV -75 -75,000

18 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 250 mm

m2 -75,000 248,00 -18 600,00

VV -75 -75,000

20 K 596212223

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, 
pro plochy přes 300 m2

m2 -75,000 220,00 -16 500,00

VV -75 456,920

Regenerace SNL - etapa I

SO 102 - Parkovací stání - MÉNĚPRÁCE

Strana 4 z 4



Změnový list č. 14: 
 
 
Název akce: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa I 
 
Objednatel: Město Tábor       
 
Zhotovitel: PL BEKO s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00886/2020 
   
Projektant: xxx. xxxxxx xxxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 104  – Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem 
 
Technický popis změny stavby:  
Množství dlažeb a obrub dle geodetického zaměření. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                 - 21.017,83,- Kč bez DPH 
                               vícepráce:                                   0,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                            - 21.017,83,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez změny 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
 
Vyjádření projektanta: xxx. xxxxxx xxxxxx 
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: xxxxx xxxxxxx 
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: Ing. Karel Hotový  
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 59 CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 24.06.2021

Zadavatel: IČ:
Město Tábor DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
Ing. arch. Martin Jirovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Barbora Baňárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 017,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -21 017,83 21,00% -4 413,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 431,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Regenerace SNL - etapa I

SO 104 - Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem - MÉNĚPRÁCE

PL BEKO s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jejich cena byla určena 
odborným odhadem zpracovatele projektové dokumentace na základě jeho odborné 
způsobilosti nebo na základě průzkumu trhu (ceníky výrobců či dodavatelů dostupné 
na internetu nebo jejich cenové nabídky. 

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 24.06.2021

Zadavatel: Město Tábor Projektant:
Ing. arch. Martin 
Jirovský

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Barbora 
Baňárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 017,83

HSV - Práce a dodávky HSV -21 017,83

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace -8 012,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -13 004,90

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 104 - Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem - MÉNĚPRÁCE

Regenerace SNL - etapa I

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 24.06.2021

Zadavatel: Město Tábor Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 017,83

D HSV Práce a dodávky HSV -21 017,83

D 5 Komunikace -8 012,93

14 M 592451090
dlažba  skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 
cm barevná

m2 -29,568 271,00 -8 012,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -13 004,90

15 K 916231113

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže 

m -47,000 170,00 -7 990,00

VV
8,3+1,4+7,9+1,43+1,3+0,43+0,44+0,36+11,24+10,39+3,53+1,
96 "chodníkový

48,680

16 M 592174170
obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 
100x10x25 cm

kus -51,700 97,00 -5 014,90

P
 Poznámka k položce:

prořez 5%

Regenerace SNL - etapa I

SO 104 - Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem - MÉNĚPRÁCE

Strana 4 z 4


